
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-35

Jaarverslag en jaarrekening 2016, inclusief 

Meerjarenprogramma Grondbedrijf 2017-2020

Dienst/afdeling GFC

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 juni 2017;

gelet op het advies van de rekeningcommissie van 8 juni 2017;

besluit:

1. Het jaarverslag en de jaarrekening 2016 vast te stellen met een positief saldo van 

€ 9.792.645.

2. Het positieve saldo in te zetten om voor een bedrag van € 3.540.500 budgetten over te 

hevelen om diverse projecten af te kunnen ronden/alsnog uit te kunnen voeren. 

3. Het restant van € 6.252.145 in de algemene reserve te storten.

4. De bijlagen jaarrekening 2016 vast te stellen.

5. Het Meerjarenprogramma Grondbedrijf 2017-2020 vast te stellen en daarmee kennis te 

nemen van de financiële positie en de te verwachten ontwikkelingen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

mbeijers
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


